
令和 5 年 8 月 14 日 

【丹後記者クラブ各位】 

「企業版ふるさと納税感謝状贈呈式」開催中止のお知らせ 

 

 8 月 1 日に取材案内いたしました「企業版ふるさと納税感謝状贈呈式」(互恵デベロ

ップアーク株式会社様)につきまして、台風第 7 号の接近に伴い、開催を中止します。 

 取材を予定いただいた報道機関の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、感謝状贈呈の日程については、寄附企業と調整のうえ、改めてお知らせさせ

ていただきます。 

 

【中止する贈呈式の概要】 

日 時：令和 5 年 8 月 15 日㈫ 10：15～10：45 

場 所：京丹後市役所 峰山庁舎 2 階 205 会議室 

出席者：互恵デベロップアーク株式会社 代表取締役 松村 恭宏 様 

京丹後市長 中山 泰 

【贈呈式に関する問合せ先】 

京丹後市 市長公室ふるさと応援推進課 電話(0772)69-1100 

 

【送信資料：1 枚(本票を含む)】 

発信：京丹後市 市長公室秘書広報広聴課(0772-69-0110) 


